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Garsonieră decomandată, 40 mp, Baicului, etaj
4/4, bloc izolat termic, parcare

ID: 175741AV
Ultima actualizare: 07.10.2025

Cartier: Baicului
Zona: 

Pret.mp: 1.743€ 
Rata lunara: 310,53 € 61.000€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 35.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

� Blitz va prezinta o garsonieră decomandată, 40 mp, zona Baicului – gata de mutat! � Etaj 4/4 (fara lift)într-un bloc mixt
solid, construit în 1986, izolat termic și cu acoperiș refăcut. � Suprafață utilă 40mp, compartimentare decomandată,
confort 1. � Balcon închis cu termopan PVC și jaluzele orizontale – perfect pentru relaxare sau depozitare. � Mobilată și
utilată complet – aragaz, frigider, mașină de spălat rufe – dar se poate vinde și nemobilată, dacă preferi să îți pui
amprenta personală. � Uși interioare schimbate, podele cu gresie și parchet, pereți cu vopsea lavabilă și faianță în
zonele necesare. � Aer condiționat și încălzire centralizată prin calorifere. � Parcare disponibilă în zonă. � Localizare
excelentă: stație STB la 3 minute de mers pe jos �, metrou Obor la doar 25 minute �. � În apropiere găsești Mega Image,
Lidl și alte magazine, străzi asfaltate, iluminat public și mijloace de transport în comun. � Scară curată și liniștită, vecini
civilizați. � Preț: 61.000 €, negociabil � Aștept mesaj sau telefon pentru vizionare – poate fi chiar locul pe care îl cauți!
Cod ofertă / ID BLITZ: P150930

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


